



PRO Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther



*Nu är det vinter på riktigt och snö i mängder som bara öser ner.
SMHI har gul varning, idag i hela Sverige.*

Planerat möte för KPR-ledamöter i Bollnäs den 29 nov ställdes in på grund av dåligt väder i Gävleborg, med gul varning från SMHI. DS återkommer med nytt datum under våren 2024 och hoppas på bättre förutsättningar och gärna fler deltagare.

Året 2023 går mot sitt slut och DS har årets sista möte den 6 dec i Sandviken. En dag som avslutas med jullunch. Särskilt inbjudna är revisorer och distriktets valberedning. På dagordning till möte finns bl.a. uppföljning av det ordförandemöte som antog distriktets verksamhetsplan för 2024, planering av kommande Årsmötet 2024-04-17 och beslut om arvoden för 2024. Det har också kommit en förfrågan från forskare i Region Gävleborg som för intervju söker personer 65+, som inom de senaste 6 mån, har erfarenheter från digital vård. Om din förening har någon som kan tänka sig delta, kontakta Karin Myrberg, 026-15 78 48, karin.myrberg@regiongavleborg.se

Påminner om nomineringar till distriktets Valberedningen, inför beslut vid Årsmötet.

Riks har aviserat nya datum för digital information om nytt bokföringsprogram. *Mottagare: ordföranden, kassörer och sekreterare i föreningar, samorganisationer och distrikt samt distriktskanslierna och kansliet.* Datum är den 29 nov - f.m. och den 5 och 14 dec - e.m.

PRO Informerar: Några datum att tänka på. **PRO:s Friluftsdag 2024** är den 25 sept. Uppdaterad **handledning för valberedningar**. Följ bifogad länk - välj sedan organisation <https://pro.se/intranatet/manualer-dokument--mallar> PRO folkhögskola erbjuder PRO-distrikten **kurser i förenings-utveckling och ledarskap! Se nästa sida!**



PRO:s Nationella Dansvecka
vecka 18, 29 apr - 5 maj 2024
Läs mer i föreningsmejlen.



*Önskar alla
Trevlig Första Advent!*



Var försiktig! Risken för bedrägerier är ett verkligt problem.

PRO FOLKHÖGSKOLA



Kurser i ledarskap och föreningsutveckling

PRO är en folkrörelse med stor betydelse för äldre människors villkor och möjlighet till gemenskap och engagemang.

PRO folkhögskola erbjuder PRO-distrikten kurser i föreningsutveckling och ledarskap. Kurserna utformas i dialog med distrikten för att fånga behov av utveckling. Det görs utifrån frågor om idé och syfte med föreningen. Likaså vart föreningen är på väg och vart man vill vara på väg. Det kan också handla om att reflektera över om uppdragen, rollerna och förväntningar är relevanta och om de är tydliga eller otydliga.

Behöver ert distrikt stöd i att utveckla distriktets och föreningarnas verksamhet?
Behöver ni stöd i att nå ut till fler medlemmar och till fler som vill engagera sig? Vill ni ha hjälp med att utveckla nya verksamhetsområden?

Tveka inte att kontakta PRO folkhögskola om ni intresserade av att ta del av kurser om föreningsutveckling och ledarskap!

Kursansvarig och lärare: Heidi Englund heidi.englund@pros.fhsk.se

Ovriga kursledare: Pelle Svensson, Maria Lindgren, Lennart Hallengren, Anders Magnhagen samt Titti Berg.



PRO
FOLKHÖGSKOLA